
 

 

 

 

 

 
 

İkamet / Diller 

İsviçre’de “entegrasyon kriterleri” adı verilen bazı ölçütler geçerlidir. Umumi güvenliği ve asayişi dikkate almanız, federal 

anayasaya saygı göstermeniz ve geçiminizi kendiniz sağlamanız beklenir. Ayrıca önemli bir nokta da, ileri eğitim ve bu 

bağlamda Almanca dilinde yeterince anlaşabilmektir. Zürih kantonunda resmi dil olarak Almanca konuşulur. Bu bakımdan Yüksek 

Almanca ve İsviçre Almancası (diyalekt) ayrımı yapılır. Yazılı haberleşmede İsviçre’nin tüm Almanca konuşulan bölgesinde Yüksek 

Almanca kullanılır. Günlük hayatta anlaşabilmek için Almanca bilmek vazgeçilmez önemdedir.  

Niederhasli Belediyesi çocuk bakımı destekli Almanca kursları sunuyor. Almanca dersi konuları itibarıyla katılanların öğrenme 

ihtiyaçlarını temel alıyor. Dersler günlük hayatla ilgili konuları esas alıyor ve İsviçre’de yaşamakla ilgili bilgiler aktarıyor. İkamet yeri 

Niederhasli olan tüm kişiler için ilk Almanca kursuna katılmak ücretsizdir. Bazı şartlar yerine geliyorsa, belediye kursa katılmaya devam 

edenlerin masraflarının yarısını karşılıyor.  

Daha fazla bilgiyi Niederhasli belediyesinden, 043 411 22 30 numaralı telefondan ya da www.ecap.ch adresindeki web sitemizden 

alabilirsiniz. 

 

Ev Düzeni / Çöpler  

Bir apartmanda / birden çok daireli bir evde birlikte yaşamak titizlik gerektirir ve yanlış anlaşılmalara ve aslında kaçınılabilir olan 

çatışmalara neden olabilir. Bu konuda önemli olan, komşularla anlaşmaya çalışmaktır. Birçok apartmanda apartman yönetmelikleri 

vardır. 

Temel Kurallar: 

 Bina ve çevreyi düşünmek  Çöpleri sadece ücrete tabi torbalar içinde atmak 

 Gürültü: Düşünceli davranmak ve dinlenme saatlerine uymak  Yerde bırakılan çöpler için ceza ödenir 

 Dinlenme saatleri: 12.00 – 13.00 / 22.00 – 07.00   Bitki atıklarında plastik bulunmayacak 
 

Çöpler Niederhasli’de her perşembe, Oberhasli, Mettmenhasli ve Nassenwil’de her cuma günü toplanır. Çöp torbaları çöp 

toplama gününde saat 07.00’den önce sokak kenarına ya da çöp konteynerine bırakılmak zorundadır. Sadece, ücrete tabi 

olan özel çöp torbaları kullanılabilir. Bu torbaları bölgedeki alışveriş dükkanlarından alabilirsiniz. Başka tür torbalar 

toplanmaz ve bir ceza ödemek zorunda kalabilirsiniz. Cam şişeler, alüminyum kutular ve konserve kutuları için Niederhasli, Oberhasli ve 

Nassenwil’de küçük toplama yerleri vardır. Büyük miktarda çöpünüz varsa Niederhasli’de Industriestrasse 15 adresinde bulunan 

Recyclinghof [geri dönüşüm merkezi] hizmetinizdedir. Gerektiğinde oradaki personel size memnuniyetle yardım edecektir. 

 

www.niederhasli.ch adresli web sitemizi ve Einwohnerdienste [nüfus hizmetleri] gişesinden isteyebileceğiniz 

“Wertstoffentsorgung und Recycling" [değerli atıkların bertarafı ve geri dönüşüm] adlı broşürü okuyarak bilgi edinin. 

Yeşilliklerin (bahçe atıkları, meyve ve sebze çöpleri) doğru bertaraf edilmesi konusunda, yine belediye binasından 

alabileceğiniz bir bilgi broşürü size yardımcı olacaktır. Abteilung Bau und Umwelt, Bereich Tiefbau und Landschaft [İmar ve Çevre 

Koruma, Altyapı ve Arazi] dairemiz  de size memnuniyetle destek olacaktır. Telefon: 043 411 22 60.  

Beldemizi temiz tutmaya siz de yardım edin! 

 

Okul ve Öğrenim / Çocuk Bakımı Hizmetleri 

Zürih kantonunda tüm çocuklar en az 11 yıl boyunca okula devam eder. Dersler karma düzendedir (oğlanlar ve kızlar 

karışık) ve din ve mezhep bakımından tarafsızdır. Çocuklar dört yaşından itibaren iki yıl yuvaya (Kindergarten) devam 

ederler. Onu ilkokul (6 yıl) (Primarschule) ve orta öğrenim (3 yıl) (Sekundarstufe I) izler. Kamu okulları ücretsizdir. 
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Anne babalar çocukları için bir özel okul seçmekte de serbesttirler. Ancak bu durumda masrafını kendileri karşılamak 

zorundalar. Niederhasli’de  mevcut çocuk bakımı hizmetlerinden yararlanın. Gündüz bakımevlerinin yanında iş ve aile 

hayatını bağdaştırmanıza destek olan başka çocuk bakımı hizmetleri de mevcuttur. Okul öncesi çağdaki çocuklar için ihtiyaçlarına bağlı 

olarak çeşitli eğitim ve bakım biçimleri mevcuttur: 

 

- Gündüz bakım evleri (Kita) - Oyun grupları - Çocuk bakımı servisi - Bebek grupları  

- Günlük bakıcı aileler - Bebek bakıcısı - Çocuk kreşi (Kinderhort) 
 

Bu hizmetler çocukların dil yeteneklerini geliştirmelerine önemli bir katkıda bulunurlar. Özellikle çocuğunuz henüz Almanca bilmiyor 

veya sadece az biliyorsa, bu şekilde Almanca öğrenmesine destek olunur. Çocukların erken çağda dil yeteneklerini oluşturmalarında 

anne baba ile konuşmalarının yanı sıra başka çocuklarla iletişim de önemlidir. Çocuklar birbirleriyle temas kurmayı, anlaşmayı ve 

ilişkiler kurup bunları sürdürmeyi öğrenirler. 

Okul çocuklarının ders saatleri dışında bakılmasıyla ilgili gün içi programlarını (Mittagstisch / Morgen- und Nachmittagsbetreuung [öğle 

sofrası / sabah ve öğleden sonra bakım]) Niederhasli belediyesinin ilkokulu sağlıyor. Bununla ilgili bilgileri şu adreste bulabilirsiniz: 

www.ps-niederhasli.ch. Çeşitli yaş gruplarındaki çocuklar ve bütün aile için ilgi çekici başka programları da yine web sitemizde 

bulursunuz: www.niederhasli.ch (ayrıca çocuk ve gençlik programlarına da bakınız). 

 

Belediye binasında ve web sitemizde bulabileceğiniz "Eintauchen in die Kinder- und Jugendangebote" [“Çocuk ve gençlik 

programlarına dalmak”] adlı broşürde daha fazla bilgi yer alıyor. Sorularınız varsa veya kişisel danışma için lütfen Sosyal 

İşler Dairemize soziales@niederhasli.ch / Telefon 043 411 22 30 ya da eğitim dairemize primarschule@niederhasli.ch 

/ Telefon 043 411 22 70 başvurun. 

"Huebi" boş zamanları değerlendirme merkezinde gençler buluşabilirler. Gençlik uzmanları gençlerin meseleleriyle ilgilenirler, kişisel 

danışma hizmeti verirler ve gençlik projelerini uygulamaya geçirirler. Daha fazla bilgiyi 043 497 61 42 numaralı telefondan alabilirsiniz. 

 

Dernekler ve Boş Zaman Değerlendirme 

Niederhasli’de 40’tan fazla dernek faaliyet gösteriyor. Niederhasli beldesindeki çok çeşitli imkânlardan yararlanın; ister spor 

faaliyetleri olsun, ister müzik, kültür, boş zaman değerlendirme, eğlence ve çok sayıda başka program mevcut. Bu şekilde 

ayrıca yerli halkla da yakınlaşabilirsiniz. Medya kitaplığımızı ziyaret edin, Haslisee gölünde yüzün, güzel manzaraların tadını çıkarın. 

Bir aile şenliği planlıyor ya da bir kutlama yapmak mı istiyorsunuz? Kiralayabileceğiniz çeşitli mekânlarımız mevcut. Daha fazla bilgiyi 

web sitemizden www.niederhasli.ch. 

 

Trafik / Park Yerleri 

Kamu alanları üzerinde geceleri 22.00 - 06.00 saatleri arasında düzenli olarak park etmek ücrete tabidir. Binek ve küçük 

ticari araçlar için park bedeli ayda  50.— franktır. Ayrıntılı bilgileri belediyenin güvenlik bölümünden alabilirsiniz:  

sicherheit@niederhasli.ch / Telefon 043 411 22 42. 

 

Acil Durum Telefon Numaraları ve Yararlı Hizmetler 

 

 

 Ambulans 144  Acil Doktor Yardım Hattı 0800 33 66 55 Nieder-/Oberhasli’de Görevli Doktorlar 

 Polis 117  Zehirlenmeler için Bilgi Hattı 145 Dr. Fantacci/Dr. Widmer  044 850 37 77 

 İtfaiye 118  Çocuk ve Gençlik Acil Hattı 147 Dr. F. + M. Rüdy  044 850 40 35 

 Uluslararası Acil Yardım 112  Anne babalar için Acil Hat 0848 35 45 55 Diş hekimi Dr. Roth 044 850 60 30 

 

 

Sorularınız var mı? Bizimle temasa geçin, size memnuniyetle cevap veririz!  

Entegrasyon Sorumlusu Claudia Ryter, 043 411 22 30 

 

Belediye İdaresinin Çalışma Saatleri 

Pt: 8.30 – 11.30, 14.00 – 18.30 / Sa: 8.30 – 11.30 / Çar+Per: 8.30 – 11.30, 14.00 – 16.30 / Cu: 7.00 – 13.30  

www.niederhasli.ch / soziales@niederhasli.ch 

www.ps-niederhasli.ch
www.niederhasli.ch
www.niederhasli.ch
www.niederhasli.ch

